
UCHWAŁA  Nr  XXVI/195/2013
Rady  Gminy  Wijewo

z  dnia   30  stycznia   2013 r.

w   sprawie    przyjęcia  planu  pracy Rady Gminy.

                         Na podstawie   art.  21  ust. 2  ustaw y z  dnia  8 marca – o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U.  Nr  142, poz. 1591 ze zmianami).   Rada Gminy  Wijewo 
uchwala  co następuje  :

§   1

Uchwala się  plan pracy  Rady Gminy Wijewo na 2013  rok, który stanowi  załącznik do 
niniejszej uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się   Przewodniczącemu  Rady Gminy.

§  3

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                                   Przewodniczący
                                                                Rady  Gminy  Wijewo

                                                                / Stanisław Kasperski /



Załącznik do uchwały Nr XXVI/195/2013  
z dnia 30.01.2013

PLAN  PRACY
Rady  Gminy  Wijewo na  2013  rok

TERMIN TEMAT

STYCZEŃ
LUTY

   Zatwierdzenie planów pracy rady i komisji.
  

MARZEC
 

 Działalność Sportowa na terenie gminy:
     1/   GKS Brenewia „.
     2/   UKS Wilga

KWIECIEŃ 1.   Zaopiniowanie sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
      za 2012 rok.
 2.  Udzielenie absolutorium.

MAJ
CZERWIEC

Podsumowanie roku szkolnego.

 

SIERPIEŃ
Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2013 r.

      

   
   WRZESIEŃ    1.  Stan zaawansowaniu budowy kanalizacji.

   2. Stan czytelnictwa w gminie.

 PAŹDZIERNIK  1.   Gospodarka finansowa  gminy.
 2.   Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej.

   LISTOPAD

   
1. Omówienie i ustalenie stawek podatku na 2014 rok.
2. Funkcjonowanie nowej ustawy o śmieciach.

GRUDZIEŃ  1.  Przyjęcie projektu budżetu  na 2013 r.
 2.  Plany pracy Komisji Stałych.


	Rady  Gminy  Wijewo

